
GGM NExxP
Switch 10/100 Mbps Non manageable POE +

10/100 Mpbs

Ports POE  + 802.3 at/af

Références
GGM NE08P Switch non-manageable 9 ports 10/100Base-TX dont 8 PoE+ 
GGM NE24P Switch non-manageable 24 ports 10/100Base-TX PoE+ 

Ports

Budget POE

9 ports 10/100Mbps 
2Dont 8 ports PoE+ 

POE IEEE 802.3 af/at (30W/Port) 

24 ports PoE+ 10/100Mbps 
2 ports Combo RJ45/SFP (Gigabit)
IEEE 802.3 af/at (30W/Port) IEEE 802.3 af/at (30W/Port) 
370W110W

Auto MDI / MDIX
FCC Class A, CE

Oui
Normes

Oui

Alimentation Externe (Fournie) Interne
Format Rackable 19p  (équerres fournies)Desktop
Dimensions 195 x 110 x 35mm (L x W x H) 440 x 225 x 44.5mm (L x W x H)

FCC Class A, CE

La gamme de switches PoE non-administrables GIGAMEDIA vous permettra d'étendre votre réseau à moindre coût tout en lui offrant des débits accrus. Disponibles en de 
multiples formats, bureau ou rackable 19'', cette gamme de switches se décline en configurations de 9 à 24 ports. Afin de vous garantir la fiabilité dont vous avez besoin, les 
switches PoE non-administrables GIGAMEDIA ont été rigoureusement testés.

Leur important budget PoE de 110W et 370W vous permettront d'alimenter tous les périphériques IP tels que les caméras, les points d'accès Wi-Fi ou des téléphones IP.

Ils sauront être les parfaits compagnons de tous vos projets allant de l'habitat au petit tertiaire.

Caractéristiques:

GGM NE24P GGM NE08P 

Produits associés
GGM MSFPSX
GGM MSFPLX

Module SFP 1000Base-SX, FO Multimode, connectique LC, 550m
Module SFP 1000Base-LX, FO Monomode, connectique LC, 10km
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